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Erittäin Luotettava, Lisäkapasiteetti & Sujuva Syöttö Kaikille Patruunoille Wilson
Combat on hyödyntänyt 30 vuoden kokemustaan korkealaatuisten 1911
patruunavälineiden valmistuksessa kehittääkseen tämän erittäin luotettavan
patruunavälineen taistelua, kilpailua tai itsepuolustusta varten. Valmistettu
huipputeknologian materiaaleista käyttäen viimeisintä valmistustekniikkaa, nämä
yksiriviset patruunavälineet on rakennettu kestämään ankarissa, todellisissa
olosuhteissa. Runko on muotoiltu ekstra-paksusta ruostumattomasta teräksestä,
ja jokaisen kaaren säde on suunniteltu minimoimaan rasituskohtia, mikä
käytännössä eliminoi syöttöhuulien halkeilun ja rasituskuluman. Jopa
todistusslotien sijainti takana on suunniteltu parantamaan rakenteellista eheyttä.
Proprietaarinen hitsaus-, hionta- ja kiillotusprosessi tarjoaa poikkeuksellisen
vahvan, erittäin sujuvan sauman, joka varmistaa tarttumattoman seuraajan
liikkeen ja helpon asennuksen patruunavälineeseen. Ei-kallistuva seuraaja
itsestään voiteluaineesta valmistetusta polymeeristä tukee täysin ammuksien
pinoa estäen nokka-uppoamiset, kaksoissyötöt ja muut ongelmat.
Patruunavälineen runko suunnittelee vähemmän jännitystä jouselle kuin
tavallisissa patruunavälineissä, mikä lisää jousen käyttöikää ja helpottaa täysin
ladatun patruunavälineen asettamista liukusäätimen ollessa kiinni. Polymeerinen
pohjalevy lisää vain vähän tilavuutta, mutta varmistaa tukevan otteen jopa
märkien käsien kanssa; poistuu helposti puhdistusta varten. Numerot 1-10 on
painettu pohjaan, mikä auttaa merkitsemään jokaisen patruunavälineesi käytön ja
suorituskyvyn seuraamiseksi. .45 ACP sopii Gov't Mallille; 8 patruunan
kapasiteetti; pyöreän laskennan numerot painettuna rungolle todistusholien
viereen. Saatavilla luonnollisessa hopeassa tai mustassa oksidissa yksittäin tai
kätevissä, rahaa säästävissä 3-Pakeissa, joissa on tai ei ole Michael's of
Oregonin kaksoispatteripussukkaa kestävästä, iskunkestävästä
Kydex®-muovatusta polymeeristä. ETM MAX Patruunavälineet sisältävät MAX
litteät jouset. Kuumakäsitelty MAX litteä rakenne ei koskaan rasitu tai
ylikompressoidu kuten tavallinen jousi, ja sen on taattu, ettei se koskaan vaadi
vaihtamista edes korkeiden patruunamäärien tai päivittäisen, äärimmäisen käytön
jälkeen. Maksimaalinen kestävyys - jopa 25 % vahvemmat kuin tavalliset 1911
patruunajouset, mikä takaa luotettavuuden puolustuksessa ja +P-lasteissa sekä
positiivisemmassa liukusäätimen lukituksessa. Maksimaalinen pitkäikäisyys MAX
litteä jousi ei koskaan menetä optimaalista syöttöjännitystä niin kauan kuin
omistat patruunavälineen - taattu! Laajasti testattu Wilson Combatin
ampumatiimin ja testitulostusryhmän toimesta. Maksimaalinen
korroosionkestävyys - kuumakäsitelty ruostumaton teräs MAX-jousi ei ruostu
korkeassa kosteudessa tai merivedessä - johtava syy palveluspistoolin jousen
kulumiseen.
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Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT 1911 FS ELITE TACTICAL MAG-45ACP-8 RD-LO-PROFILE-BLACK
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000244
Valm.nro: 500BC-HD
Asetyyppi: 1911
Kapasiteetti: 8-Round
Malli: Government
Materiaali: Stainless Steel
Patruuna: 45 Auto (ACP)
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 231mm
UPC: 874218008819

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/1911-FS-Elite-Tactical-Mag-45ACP-8-Rd-Lo-Profile-Black
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet ELITE TACTICAL 1911 45 ACP Low Profile Lippaille
Tietoa meistä



1.  

2.  

3.  

4.  

Turvaohjeet ELITE TACTICAL 1911 45 ACP Low
Profile Lippaille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wilson Combatin ELITE TACTICAL 1911 45 ACP Low Profile lippaan. Tämä tuote on suunniteltu
korkeaa suorituskykyä ja luotettavuutta varten erilaisissa olosuhteissa. Varmistaaksesi turvallisen käytön ja
optimaalisen suorituskyvyn, lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että lippaasi on yhteensopiva aseesi mallin kanssa ennen käyttöä.
Käsittele aina aseita ja lippaita varoen, kohdellen niitä ikään kuin ne olisivat ladattuja.
Säilytä lippaat turvallisessa paikassa, pois lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti lippaan kunto, vaurioita tai korroosiota.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden ja ammuksien käyttöä ja säilytystä.
Käytä vain .45 ACP ammuksia, jotka ovat yhteensopivia aseesi ja lippaan kanssa.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Pidä ase aina turvallisessa suunnassa, kun lataat tai purat lippaan.
Älä ylitä lippaan ilmoitettua kapasiteettia, joka on 8 patruunaa.
Vältä vaurioituneiden tai kuluneiden lippaitten käyttöä, jotta vältetään toimintahäiriöt.
Varmista, että lippa on kunnolla paikallaan aseessa ennen käyttöä.
Älä yritä muokata lippaan tai sen osien rakennetta.
Jos lippaassa ilmenee toimintahäiriö, lopeta käyttö välittömästi ja anna sen tarkistaa pätevän asehuoltajan.

Asennus ja Käyttöohjeet

Lippaan lataaminen:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Paina seuraajaa alaspäin peukalolla luodaksesi tilaa ensimmäiselle patruunalle.
Aseta .45 ACP patruuna lippaan, varmistaen, että kuula osoittaa eteenpäin.
Toista, kunnes lippa on ladattu haluttuun kapasiteettiin (enintään 8 patruunaa).

Lippaan asettaminen aseeseen:

Ase turvallisessa suunnassa, kohdistaa lippa magasiinipaikkaan.
Työnnä lippa tiukasti paikalleen, kunnes se napsahtaa paikoilleen.

Lippaan poistaminen:

Varmista, että ase osoittaa turvalliseen suuntaan.
Paina lippaan vapautuspainiketta poistaaksesi lippaan aseesta.
Säilytä lippa turvallisessa paikassa.

Puhdistus ja Huolto:

Puhdista lippaita säännöllisesti optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.
Käytä pehmeää kangasta poistaaksesi lika ja roskat ulkopinnalta.
Tarkista seuraaja ja jousi kulumisen varalta ja vaihda tarvittaessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä lippa paikallisten sääntöjen mukaan, jotka koskevat aseiden lisävarusteita.
Jos lippa on vaurioitunut korjaamattomaksi, varmista, että se tehdään käyttökelvottomaksi ennen hävittämistä.
Kierrätä materiaaleja mahdollisuuksien mukaan paikallisten kierrätysohjeiden mukaisesti.



Lisätiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset apua ELITE TACTICAL 1911 45 ACP Low Profile lippaan kanssa, viittaa
tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa ELITE TACTICAL 1911 45 ACP Low Profile lippaan turvallisen ja
tehokkaan käytön. Aseta aina turvallisuus ja paikallisten lakien ja sääntöjen noudattaminen etusijalle. Kiitos, että
kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvaohjeisiin.
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